
UCHWAŁA NR LX/511/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Samociążek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/76/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie nadania 
nazw ulic w miejscowości Samociążek (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1526) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ustęp 19 otrzymuje brzmienie: 

„19. ulica Igrzyskowa - od ulicy Olimpijskiej do granicy działek ewidencyjnych o numerach 197/1 
i 185/6,”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

 

Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LX/511/22

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 czerwca 2022 r.

Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany



Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany



Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany



Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu zmianę przebiegu ulicy Igrzyskowej w miejscowości Samociążek 
w związku w powstającą zabudową mieszkaniową na nieruchomościach sąsiednich i koniecznością nadania 
numeracji porządkowej dla tych  nieruchomości. Przedłużenie tej ulicy i nadanie jej nazwy w obrębie nowych 
zabudowań ułatwi właścicielom nowych budynków wykonanie obowiązku meldunkowego. 

Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LX/511/22 
Data dokumentu 2022-06-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości 

Samociążek 
Identyfikator dokumentu 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-447667190 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.06.2022 12:12:07 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 3FD2450A-24DF-4C97-927D-2AEE781FFB03. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 19

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



